
ING. ARCH. MARTIN PÁLKA



Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu. Stůl je vybaven podstavnou
skříňkou, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu. Stůl je vybaven podstavnou
skříňkou, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu. Stůl je vybaven podstavnou
skříňkou, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu. Stůl je vybaven podstavnou
skříňkou, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Veškeré desky jsou
opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v barvě příslušné desky.
Kovová konstrukce stolu. Stůl je vybaven podstavnou
skříňkou, viz. výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič povrch.
úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových průchodek ve
stolní desce průměru 80 mm (povrchová úprava nerez),
kovový žlab ( V 110/ HL. 100 mm ) pro vedení kabeláže
povrch. úprava KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení lamino
povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky, zásuvky kovové s plnými teleskopickými
výsuvy s měkkým dojezdem v úpravě práškovým lakem -
tlumení silent system, uzamykací systém stop control
(centrální zamykání, blokování zásuvek proti současnému
otevření, samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení
architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Pracovní stůl - pracovní deska tl. 18 mm laminat
barva ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE.
Veškeré desky jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v
barvě příslušné desky. Kovová konstrukce stolu, viz.
výkresová dokumentace.

Součástí vybavení stolu je závěsný kovový PC nosič
povrch. úpr. KOMAXIT barva ŠEDÁ, 2 ks kruhových
průchodek ve stolní desce průměru 80 mm
(povrchová úprava nerez), kovový žlab ( V 110/ HL.
100 mm ) pro vedení kabeláže povrch. úprava
KOMAXIT barva ŠEDÁ.
Přesné umístění průchodek bude upřesněno při
realizaci.

Kontejner - korpus a čela zásuvek  v provedení
lamino povrchové úpravy odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ,
hrany ABS tl. 2 mm v barvě desky, zásuvky kovové s
plnými teleskopickými výsuvy s měkkým dojezdem v
úpravě práškovým lakem - tlumení silent system,
uzamykací systém stop control (centrální zamykání,
blokování zásuvek proti současnému otevření,
samodovírání) na samostatný klíč pro každý
kontejner, na kolečkách, s integrovanou vnitřní horní
zásuvkou na psací potřeby, zásuvky jsou vybavené
kovovými úchytkami v ČERNÉ barvě.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k
odsouhlasení architektovi.

Sestava stolů - pracovní deska tl. 18 mm laminat
barva ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE.
Veškeré desky jsou opatřeny hranou ABS tl. 2 mm v
barvě příslušné desky. Kovová systémová podnož
barva ČERNÁ.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k
odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Konferenční stolek - kompaktní deska tl. 18 mm,
průměr 700 mm, povrchová úprava HPL barva
ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE. Kovová
podnož ČERNÁ.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k
odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Kancelářská židle, výškově stavitelná hlavová
opěrka, synchronní mechanika s bočním nastavením
tuhosti opěradla, opěrák vysoký čalouněný samonosnou
síťovinou barva černá,  výškově stavitelná bed.opěrka,
píst a kolečka černé, kříž hliníkový černý, všechny
plastové části černé. Černé , výškově stavitelné područky.

Látka 100% recyklovaný polyester, barva světle zelená,
váha 350g/m2, otěruvzdornost 100.000 cyklů
síťovina - 70% polyvinyl, 30% polyester, váha 560g/n2,
otěruvzdornost 100.000 cyklů, barva černá

Celočalouněný korpus, ocelová podnož v kombinaci s
plastovými kluzaky. Podnož v povrchové úpravě: černá
prášková barva.

Látka 100% recyklovaný polyester, barva světle zelená,
váha 350g/m2, otěruvzdornost 100.000 cyklů



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Konferenční židle, stohovatelná, bez područek.
Čalouněný sedák a opěrák. Kryt sedáku plastový.
Ocelová podnož v kombinaci s plastovými kluzaky.
Podnož v povrchové úpravě: černá prášková barva.
Všechny plastové části černé.

Látka 100% recyklovaný polyester, barva světle zelená,
váha 350g/m2, otěruvzdornost 100.000 cyklů

Konferenční židle, stohovatelná. Nylonové černé
područky se sklopným pravým stolkem černé barvy.
Čalouněný sedák a opěrák. Kryt sedáku plastový.
Ocelová podnož v kombinaci s plastovými kluzaky.
Podnož v povrchové úpravě: černá prášková barva.
Všechny plastové části černé.

Látka 100% recyklovaný polyester, barva světle zelená,
váha 350g/m2, otěruvzdornost 100.000 cyklů



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Konferenční židle, stohovatelná, bez područek.
Čalouněný sedák a opěrák. Kryt sedáku plastový.
Ocelová podnož v kombinaci s plastovými kluzaky.
Podnož v povrchové úpravě: černá prášková barva.
Všechny plastové části černé.

Látka 100% recyklovaný polyester, barva světle zelená,
váha 350g/m2, otěruvzdornost 100.000 cyklů

Konferenční židle, stohovatelná. Nylonové černé
područky se sklopným pravým stolkem černé barvy.
Čalouněný sedák a opěrák. Kryt sedáku plastový.
Ocelová podnož v kombinaci s plastovými kluzaky.
Podnož v povrchové úpravě: černá prášková barva.
Všechny plastové části černé.

Látka 100% recyklovaný polyester, barva světle zelená,
váha 350g/m2, otěruvzdornost 100.000 cyklů



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Skříň výšky 2000 mm. Korpus - desky v provedení lamino,
odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, desky tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky. Hloubka skříně je 600 mm, šířka 900
mm. Skříň je vybavena zavěšeným kovovým držákem na
lyže. Výška soklu je 20 mm, viz. výkresová dokumentace.

Dvířka plná v provedení lamino, odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ.
Součástí kování dvířek je úchytkový ocelový profil
kotvený, barva ČERNÁ.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Skříň výšky 2000 mm. Korpus - desky v provedení lamino,
odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, desky tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky. Hloubka skříně je 450 mm, šířka 900
mm. Skříň je vybavena zavěšeným kovovým držákem na
lyže. Výška soklu je 20 mm, viz. výkresová dokumentace.

Dvířka plná v provedení lamino, odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ.
Součástí kování dvířek je úchytkový ocelový profil
kotvený, barva ČERNÁ.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Skříň výšky 750 mm. Korpus - desky v provedení lamino,
odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ, desky tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2
mm v barvě desky. Hloubka skříně je 450 mm, šířka 1300
mm.
Výškově nastavitelné police tl. 18 mm. Otevřené police v
provedení lamino odstín STŘEDNĚ ŠEDÝ.  Skříň je z
části uzamykatelná, jednotný klíč (vždy pro jednotlivou
místnost). Dvířka plná, povrchové úpravy lamino JASAN
PÍSKOVÝ. Součástí kování dvířek je úchytkový ocelový
profil kovový , barva ČERNÁ, viz. výkresová
dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Police, povrchové úprava lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Skrytě kotveno do zdi, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Konstrukce z JEKL profilů 25 x 25 mm, barva ČERNÁ.
Police - kompaktní deska tl. 10 mm, povrchová úprava
HPL barva ŠEDOHNĚDÁ S DEKOREM KAMENE.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Kovový šroubovaný systémový regál je vybaven celkem
čtyřmi policemi tl. 30 mm. Každá police má nosnost 100 kg.
Jednoduchá montáž sešroubováním. Barva šedá.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Kovový šroubovaný systémový regál je vybaven celkem
čtyřmi policemi tl. 30 mm. Každá police má nosnost 100 kg.
Jednoduchá montáž sešroubováním. Barva šedá.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Kovový šroubovaný systémový regál je vybaven celkem
čtyřmi policemi tl. 30 mm. Každá police má nosnost 100 kg.
Jednoduchá montáž sešroubováním. Barva šedá.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Kovový šroubovaný systémový regál je vybaven celkem
čtyřmi policemi tl. 30 mm. Každá police má nosnost 100 kg.
Jednoduchá montáž sešroubováním. Barva šedá.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Kovový šroubovaný systémový regál je vybaven celkem
čtyřmi policemi tl. 30 mm. Každá police má nosnost 100 kg.
Jednoduchá montáž sešroubováním. Barva šedá.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní
dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 3ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 3ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 3ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 3ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 7ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 3ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 4ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.

Deska povrchové úpravy lamino JASAN PÍSKOVÝ.
Nalepené zrcadlo. Kovové věšáky dvouháčkové 5ks,
barva černá, viz. výkresová dokumentace.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Přírodní linoleový povrchový materiál pro použití na
vertikální plochy, plnicí funkci nástěnky.
K dispozici pouze v matných barvách, sníží se tak odraz
slunečního nebo umělého světla. Barva RAL 6011 bude
upřesněna a odsouhlasena v rámci vzorkování
dodavatele

Antistatické vlastnosti: ano
Odolnost vůči bakteriím: ano
Absorpce hluku: αw = ± 0,10
Celková tloušťka: 6,00 mm
Hmotnost: 4 700 g/m² ± 10 %

Posuvné dveře, povrchové úpravy HPL JASAN
PÍSKOVÝ. Kovová úchytka barva ČERNÁ, viz.
výkresová dokumentace. Hliníkový posuvný profil.

Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit
výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů
k odsouhlasení architektovi.



INTERIÉR
REKONSTRUKCE KANCELÁŘÍ A VÝUKOVÝCH PROSTOR V OBJEKTU NC FTK UPOL

Drátěný kovový odpadkový koš.
Průměr 295 mm, výška 350 mm, barva ČERNÁ.


